平成 19 年 10 月 31 日

各      位

会 社 名  パシフィックシステム株式会社

文男

「株式会社システムベースの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」一部追加について

代表者名   代表取締役社長 末武 信一

（JASDAQ・コード番号・３８４７）

問合せ先  取締役経営企画室長 小澤

（TEL．０３- ５８４７-４７００ ）

当社は、平成 19 年９月 20 日開催の取締役会において、株式会社システムベースの株式を取得する

記

．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

  19.5％）

）取得株式数         48,100 株

３）取得価額          986,050 千円

４）異動後の所有株式数     59,800 株（所有割合  99.67％）

（注記）残り 200 株（株主 １名）に関しては、株主と引き続き交渉し取得を目指します。

上

ことを決議し、同日付で開示致しました。その際、取得株式数及び取得価額につきまして予定として

おりましたが、本日確定致しましたので、お知らせ致します。

１

 （１）異動前の所有株式数     11,700 株（所有割合

（２

（

（

以